



Warszawa, dnia 08.10.2024 r

Uczestnicy Badania Rynku

Nr TO.070.04IT.2024

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej, informuje, iż w procesie badania rynku pn. Odnowienie subskrypcji i wsparcia dla oprogramowania Vmware, wpłynęło pytanie do Opisu przedmiotu zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2.

W nawiązaniu do zaproszenia z dnia 25 września 2024 roku firma X zwraca się do Państwa z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania kalkulacji do końca tygodnia tj. do 11.10.2024 r. ze względu na oczekiwanie jak najkorzystniejszych warunków cenowych od producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania kalkulacji do dnia 11 października br.

Pytanie nr 3.

W Zaproszeniu mowa o 9 procesorach, natomiast z Pisma nr 1 wynika $2 \times 9 = 18$ procesorów.

Odpowiedź:

Zgodnie z Pismem nr. 1

Wszystkie hosty są 2-procesorowe

Hosty 9×2 procesory = 18 CPU

2 z procesorami 4-corowymi

5 z procesorami 6-corowymi

2 z procesorami 8-corowymi

Z poważaniem